

1PS.RU

Отчет по рекламе

Отчет для сайта [REDACTED]

Заявка: №8077184

Дата отчета: 05 Октября 2020

Автор: Екатерина Бурачик

1PS.RU ☎ 8-800-500-89-91

Содержание отчета

1. По месяцам
2. Яндекс.Директ

Общая статистика по месяцам

Период	Показов	Кликов	Затраты	Цена клика
Октябрь 2020	62020	103	2,060.94	20
Сентябрь 2020	413614	1052	25,494.35	24.23
Август 2020	998482	601	24,244.93	40.34
Июль 2020	968058	742	23,474.3	31.63
Июнь 2020	758269	622	22,644.05	36.4
Май 2020	338407	522	17,988.63	34.46
Апрель 2020	464563	694	20,149.75	29.03
Март 2020	423648	589	23,885.44	40.55
Февраль 2020	266103	348	15,240.8	43.79
Январь 2020	452596	522	20,502.58	39.27

Период	Показов	Кликов	Затраты	Цена клика
Декабрь 2019	463839	656	28,142.05	42.89
Ноябрь 2019	77104	173	6,857.91	39.64
Октябрь 2019	388129	677	29,935.44	44.21
Сентябрь 2019	370955	472	20,261.32	42.92
Август 2019	383529	541	21,779.85	40.25
Июль 2019	457075	766	33,023.39	43.11
Июнь 2019	242633	394	16,842.38	42.74
Май 2019	298413	463	18,612.91	40.2
Апрель 2019	430564	732	34,564.34	47.21
Март 2019	502076	735	38,452.4	52.31
Февраль 2019	504554	658	31,536.05	47.92
Январь 2019	458640	729	34,991.94	47.99
Декабрь 2018	1014521	813	37,616.28	46.26
Ноябрь 2018	770424	1004	44,421.15	44.24
Октябрь 2018	92082	309	22,962.56	74.31
Сентябрь 2018	246898	324	13,988.28	43.17
Август 2018	1948961	1173	43,374.89	36.97
Июль 2018	1398445	834	29,636.84	35.53
Июнь 2018	1300989	780	27,000.02	34.61
Май 2018	786291	796	27,000.01	33.91

1 2 > »

Яндекс.Директ

За месяц

За период с 1 октября по 2 октября 2020

Рекламная кампания	Показов	Кликов	CTR, %	Затраты	Цена клика
	83	11	13.25	1575.64	143.24
РСЯ	61937	92	0.14	485.30	5.27
Итого, по всем	62020	103	0.16	2060.94	20.00

Детально по дням

По рекламным кампаниям за все время

Кампания	Показов	Кликов	CTR, %	Затраты	Цена клика
[REDACTED]	85360	3564	4.17	418,623.56	117.45
+ [REDACTED]	63013	3584	5.68	219,965.53	61.37
+ [REDACTED]	5608	269	4.79	4,589.06	17.05
+ РСЯ	19744023	15454	0.07	254,584.41	16.47
+ Ретаргетинг	1491498	1851	0.12	87,923.22	47.5

Появились вопросы? С радостью ответим!



Екатерина Бурачик

Менеджер этой заявки

☎ 8-800-500-89-91

✉ admin@1ps.ru

1PS.RU

🌐 1ps.ru

📦 Услуги и цены

🎓 Обучение

📄 Блог

👤 Портфолио

👥 1psru

📘 1psru

📷 service1ps

🐦 1psru

🗣️ blog1ps

📺 video1PS